ПРОТОКОЛ№1
заседания Конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение

вакантных должностей в ИНЭИ РАН

13 апреля 2023 года

Место проведения заседания:
г. Москва, ул. Нагорная, д. 31, к. 2

Присутствовали:

Председатедь конкурсной комиссии - Филиппов С. П., - академик, директор ИНЭИ РАН;
Заместитель председателя конкурсной комиссии - Медведева Е. А. - д.э.н., ФГБУ «Российское
энергетическое агентство» Минэнерго России;
Секретарь конкурсной комиссии - Новикова Т. В. - к.э.н., ученый секретарь ИНЭИ РАН;

Члены комиссии:

Макаров А. А. - академик, научный руководитель ИНЭИ РАН;
Очкина И. В. - председатель профкома ИНЭИ РАН.

Повестка дня: Проведение конкурса на замещение вакантной должности

Младший научный сотрудник в Отдел научных основ развития систем энергетики

(Вакансия ID VAC_J05419)

1. Секретарь конкурсной комиссии Т.В. Новикова огласила список граждан, подавших
заявки на конкурс (далее - кандидаты):

1) Аликин Руслан Олегович ( 1996 года рождения)

Т.В. Новикова ознакомила членов конкурсной комиссии с составом документов,

представленных кандидатами в составе конкурсной заявки.

2. Т.В. Новикова огласила список кандидатов, допущенных к участию в конкурсе:
1) Аликин Руслан Олегович

3. Проведено голосование членов конкурсной комиссии (заполнение оценочных

листов) и составлен итоговыи реитинг оценки кандидатов:
ФИО члена комиссии ФИО претендентов

№ Аликин Руслан
Олегович

1 Филиппов С. П. 96

2 Медведева Е. А. 98

3 Новикова Т. В. 99

4 Макаров А. А. 96

5 Очкина И. В. 100

итого 489

По результатам рейтинговой оценки победителем признан Аликин Руслан Олегович,
набравший 489 баллов.

В соответствии с «Положением о конкурсной комиссии и порядке проведения в
Федеральном государственном бюджетном учреждении науки Институте энергетических
исследований Российской академии наук конкурсов на замещение вакантных должностей научных
работников» с Р. О. Аликиным проводится собеседование.

4. Результаты собеседования:

ФИО кандидата Решение конкурсной

комиссии

1 Аликин Руслан Олегович соответствует

объявленной вакансии

Решение конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной
должности младшего научного сотрудника в Отдел научных основ развития систем энергетики:
признать победителем конкурса на замещение вакантной должности младшего научного
сотрудника в Отдел научных основ развития систем энергетики Аликина Руслана Олеговича.

Результаты голосования:

"За" - 5 человек

"Против" - О человек

"Воздержался" - О человек

Председатель

Заместитель председателя

Секретарь

Члены комиссии:

С. П. Филиппов
(расшифровка подписи)

Е. А. Медведева
(расшифровка подписи)

Т. В. Новикова
(расшифровка подписи)

А. А. Макаров
(расшифровка подписи)

И. В. Очкина
(расишфровка подписи)

2